
RADA SPOLEČNÍKŮ
PŘEDSEDA RADY SPOLEČNÍKŮ

MAXIM KORNETSKIY

CKP: KOORDINOVANÁ SOUČINNOST
SPOLUMAJITELŮ A ZAMĚSTNANCŮ

KANCELÁŘE, DÍKY NÍŽ SE 
SPOLEČNOST

ÚSPĚŠNĚ ROZVÍJÍ.

_________________
ÚTVAR STRATEGICKÉHO

ŘÍZENÍ
VEDOUCÍ ÚTVARU STRATEGICKÉHO

ŘÍZENÍ

MAXIM KORNETSKIY

CKP: SPOLEČNOST, ÚSPĚŠNĚ
ZAVÁDĚJÍCÍ EFEKTIVNÍ STRATEGICKÉ

PLÁNY.

_________________
ÚTVAR STRATEGICKÉHO

MARKETINGU
VEDOUCÍ ÚTVARU STRATEGICKÉHO

MARKETINGU

MAXIM KORNETSKIY

CKP: ÚSPĚŠNÉ PRODUKTY
SPOLEČNOSTI A EFEKTIVNÍ

MARKETINGOVÁ STRATEGIE.

________________

ÚTVAR VÝVOJE NOVÝCH
PRODUKTŮ A TECHNOLOGIE

MANA6ER  PRO VÝVOJ NOVÉ
PRODUKCE

ROMAN GOLOTOVSKY

CKP: TECHNOLOGIE VÝROBY NOVÝCH 
PRODUKTŮ, VYPRACOVANÁ V 

SOULADU 
S PLÁNEM A TECHNOLOGIÍ.

_________________
ODDĚLENÍ EXPERIMENTÁLNÍ

VÝROBY
VEDOUCÍ

CKP: VYROBENÝ FUNKČNÍ VZOREK
VÝROBKU

_________________________

ÚTVAR BUDOVÁNÍ 
VEDOUCÍ ÚTVARU BUDOVÁNÍ

MAXIM KORNETSKIY

CKP: EFEKTIVNÍ ZPŮSOBY ŘÍZENÍ,
POUŽÍVANÉ VE SPOLEČNOSTI, KTERÉ
VEDOU K VYŠŠÍM PŘÍJMŮM A VYŠŠÍ

PRŮMĚRNÉ MZDĚ.

_________________

ÚTVAR FINANCÍ A CENNÝCH
AKTIV

VEDOUCÍ ÚTVARU FINANCÍ A CENNÝCH
AKTIV

MAXIM KORNETSKIY

CKP: SPOLEHLIVĚ CHRÁNĚNÁ AKTIVA A
REZERVY SPOLEČNOSTI.

SEKCE INSPEKCÍ
HR MANAŽER

CKP: ZJIŠTĚNÉ A VYŘEŠENÉ
PROBLÉMY VE VÝROBĚ PRODUKTU

_________________

SEKCE STATISTIK
HR MANAŽER

CKP: AKTUÁLNÍ, VČASNĚ ZŘÍZENÉ
INFORMAČNÍ CENTRUM

ORGANIZACE (ICO) PLNÉ STATISTIKY

_________________

SEKCE FIREMNÍ ETIKY
 VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

CKP: ZAMĚSTNANCI, ÚSPĚŠNĚ
ZVLÁDAJÍCÍ ETICKÉ SITUACE.

_________________

SEKCE ODMĚŇOVÁNÍ
VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

CKP: ZAMĚSTNANCI VČASNĚ
ODMĚNĚNÍ ZA ÚSPĚCHY, DŮLEŽITÉ

PRO SPOLEČNOST.

_________________

SEKCE ORGANIZAČNÍCH
ZÁKLADŮ

HR MANAŽER

CKP: IMPLEMENTOVANÉ
ORGANIZAČNÍ ZÁKLADY

SPOLEČNOSTI.

SEKCE NAROZENIN
PARTNERŮ A ZÁSTUPCŮ

SPECIALISTA

 
ANASTASIIA LUNEVA

CKP: VČASNÉ PŘÁNÍ PARTNERŮM A
ZÁSTUPCŮM.

______________

SEKCE
PODNIKATELSKÝCH

KONFERENCÍ
MENEŽER PRO PRÁCI S KLIENTY

CKP: ZAJÍMAVÉ AKCE PRO PARTNERY
A ZÁSTUPCE, ROZŠIŘUJÍCÍ

PRODUKTOVOU SPOLUPRÁCI SE
SPOLEČNOSTÍ.

______________
SEKCE PRO PRÁCI S

ASOCIACEMI
MENEŽER PRO PRÁCI S KLIENTY

CKP: NOVÍ PARTNEŘI ZÍSKÁVANÍ OD
ASOCIACÍ.

_________________

SEKCE VNĚJŠÍHO
VZHLEDU

REKLAMNÍ MANAŽER

CKP: DOKONALÝ VZHLED SPOLEČNOSTI
A ZAMĚSTNANCŮ.

______________

SEKCE ODEZVY
REKLAMNÍ MANAŽER

CKP: DŮVĚRYHODNÉ, KLADNÉ ODEZVY
O SPOLEČNOSTI A JEJÍCH

PRODUKTECH, VHODNÉ PRO
PUBLIKACI.

______________

SEKCE VNITŘNÍHO PR
REKLAMNÍ MANAŽER

                                    

CKP: POZITIVNÍ IMAGE SPOLEČNOSTI
V OČÍCH ZAMĚSTNANCŮ

- FIREMNÍ AKCE
- HRY VE SPOLEČNOSTI

______________

SEKCE AKCÍ
REKLAMNÍ MANAŽER

CKP: AKCE, NAPOMÁHAJÍCÍ
FORMOVÁNÍ IMAGE, VYTVÁŘEJÍCÍ
ZÁJEM A PŘITAHUJÍCÍ POZORNOST

VEŘEJNOSTI A MÉDIÍ.

______________

SEKCE VÝSTAV A VELETRHŮ
MANAŽER PRO VÝSTAVY A VELETRHY

YANA VAHIDOVA

CKP: ÚSPĚŠNĚ ZREALIZOVANÁ
VÝSTAVA ČI VELETRH, VYTVÁŘEJÍCÍ V

OČÍCH VEŘEJNOSTI ATRAKTIVNÍ
IMAGE SPOLEČNOSTI.

____________

SEKCE PR V INTERNETU
REKLAMNÍ MANAŽER

CKP: PUBLIKACE V INTERNETU,
NAPOMÁHAJÍCÍ UTVÁŘENÍ

POZITIVNÍHO IMAGE SPOLEČNOSTI.

______________
SEKCE PRO PRÁCI S MÉDII

REKLAMNÍ MANAŽER

CKP: TÉMATA, ČLÁNKY, KOMENTÁŘE A
NOVINKY S ODKAZEM NA

SPOLEČNOST, JEJÍ PRODUKCI A
ODBORNÍKY, KTEŘÍ NAPOMÁHAJÍ

UTVÁŘENÍ IMAGE.
___________________

SEKCE PRO PRÁCI S LÍDRY
VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ

REKLAMNÍ MANAŽER

CKP: VIDEA, ČLÁNKY, PŘÍSPĚVKY, LÍDŘI
VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ, UTVÁŘEJÍCÍ

KLADNÉ IMAGE SPOLEČNOSTI V OČÍCH
VEŘEJNOSTI.

CKP: AUTORSKÁ ŘEŠENÍ DESIGNU NEHTŮ A PRODUKTY PRO NEHTOVÝ SERVIS S GLOBÁLNÍ ZNAČKOU, DODÁVANÉ ZA PŘIJATELNÉ CENY PRO
SVĚTOVÝ TRH PROSTŘEDNICTVÍM DISTRIBUČNÍHO SYSTÉMU.

              

PRÁVNÍ ÚTVAR
VEDOUCÍ PRÁVNÍHO ÚTVARU

MAREK DVOŘÁK
(OUTSORCING)

CKP: PRÁVNĚ CHRÁNĚNÁ
SPOLEČNOST.

_________________

ÚTVAR PUBLIC RELATIONS
VEDOUCÍ

CKP: LIDÉ, KTEŘÍ MAJÍ MOC NEBO
AUTORITU V OBLASTI PŮSOBNOSTI

SPOLEČNOSTI, MAJÍCÍ DOBRÉ MÍNĚNÍ
A SPOLUPRACUJÍCÍ.

_________________

ÚTVAR BEZPEČNOSTI
VEDOUCÍ

                                                      

CKP: AKTIVA A ZAMĚSTNANCI
SPOLEČNOSTI, NACHÁZEJÍCÍ SE V

BEZPEČÍ.

_____________________

ÚTVAR OCHRANY
VEDOUCÍ

                                                

CKP: AKTIVA A ZAMĚSTNANCI
SPOLEČNOSTI, NACHÁZEJÍCÍ SE V

BEZPEČÍ.

___________________

ÚTVAR BEZPEČNOSTI A
OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

A POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI
VEDOUCÍ

                                                

CKP: AKTIVA A ZAMĚSTNANCI
SPOLEČNOSTI, NACHÁZEJÍCÍ SE V

BEZPEČÍ.

ÚTVAR ZÁSTUPCE PRO
ADMINISTRATIVNÍ

ZÁLEŽITOSTI
VEDOUCÍ

CKP: ROZVÍJEJÍCÍ SE ÚSEKY 1 A 2,
ÚSPĚŠNĚ PLNÍCÍ SVÉ CKP.

_________________

ÚTVAR ZÁSTUPCE PRO
TECHNICKÉ ZÁLEŽITOSTI

VEDOUCÍ

CKP: ROZVÍJEJÍCÍ SE ÚSEKY 3, 4, 5,
ÚSPĚŠNĚ PLNÍCÍ SVÉ CRP.

_________________

ÚTVAR ZÁSTUPCE PRO PRÁCI
S VEŘEJNOSTÍ

VEDOUCÍ

CKP: ROZVÍJEJÍCÍ SE ÚSEK 6, ÚSPĚŠNĚ
PLNÍCÍ SVŮJ CKP.

_________________

ÚTVAR ROZVOJE
VEDOUCÍ

CKP: ÚSPĚŠNĚ DOKONČENÉ PROJEKTY
ROZVOJE.

______________

VÝKONNÁ RADA
PŘEDSEDA VR

OKSANA TAROTINA

CKP: ROZVÍJEJÍCÍ SE ÚSEKY 
SPOLEČNOSTI, ÚSPĚŠNĚ PLNÍCÍ SVÉ

CKP.

_________________

PORADNÍ RADA
PŘEDSEDA PR

CKP: ZKOORDINOVANÉ KROKY ÚSEKŮ,
ZAMĚŘENÉ NA ZVÝŠENÍ PŘÍJMŮ A

ZISKU SPOLEČNOSTI.

_______________________

SEKCE RYCHLOSTI TOKU
ČÁSTIC
VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

CKP: VYSOKÁ RYCHLOST TOKU
ČÁSTIC VE SPOLEČNOSTI.

_________________

SEKCE SLOŽEK S POPISY
PRACOVNÍCH POZIC

VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

CKP: SLOŽKY S POPISY PRACOVNÍCH
POZIC, OBSAHUJÍCÍ VEŠKERÉ

POLITIKY.

_________________

SEKCE NÁBORŮ PRACOVNÍ 
SÍLY

VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

CKP: ZAMĚSTNANCI A
EOZ, KTEŘÍ ABSOLVOVALI ZKUŠEBNÍ

LHŮTU S VÝBORNÝMI VÝSLEDKY.

_________________

SEKCE ADAPTACE
VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

CKP: ZAMĚSTNANCI, KTEŘÍ DOBŘE
ZNAJÍ OBSAH SVÝCH SLOŽEK S

POPISY PRACOVNÍCH POZIC, COŽ JE
POTVRZOVÁNO KONTROLAMI. 

_________________

SEKCE PERSONÁLNÍ
EVIDENCE

VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

CKP: AKTUÁLNÍ PERSONÁLNÍ
DOKUMENTACE, ODPOVÍDAJÍCÍ

POŽADAVKŮM PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ.

SEKCE PŘIJÍMACÍ
KANCELÁŘE

MANAŽER

ANDRIY SEMENNIKOV

CKP: PŘIJATÉ, RYCHLE A SPRÁVNĚ
PŘESMĚROVANÉ K ODPOVÍDAJÍCÍM

ZAMĚSTNANCŮM TELEFONÁTY A
NÁVŠTĚVNÍCI.

_________________

SEKCE ZAJIŠTĚNÍ
PRACOVNÍCH MÍST

MANAŽER

ANDRIY SEMENNIKOV

CKP: ATRAKTIVNÍ, DOBŘE ZAJIŠTĚNÁ A
VYBAVENÁ VŠÍM POTŘEBNÝM

PRACOVNÍ MÍSTA, JEJICHŽ UMÍSTĚNÍ
ZVYŠUJE RYCHLOST POHYBU ČÁTIC VE

SPOLEČNOSTI.

_________________

SEKCE POŠTOVNÍCH
ZASÍLEK
MANAŽER

ANDRIY SEMENNIKOV

CKP: RYCHLE A SPRÁVNĚ PŘEDANÉ
PŘÍCHOZÍ POŠTOVNÍ ZÁSILKY

_________________

SEKCE INTERNÍ
KOMUNIKACE

MANAŽER 

ANDRIY SEMENNIKOV
                                             

CKP: SNADNO A RYCHLE ODESÍLANÉ A
PŘIJÍMANÉ ZPRÁVY.

_________________

SEKCE ELEKTRONICKÉ
KOMUNIKACE
OFFICE MANAŽER 

SYSTÉMOVÝ ADMINISTRÁTOR

ANDREY SEMENNIKOV
(PAVEL BURLACA,

SERGEY CHICHERYUKIN

- OUTSORCING)
CKP: BEZPROBLÉMOVĚ PRACUJÍCÍ

SYSTÉMY ELEKTRONICKÉ
KOMUNIKACE, POČÍTAČE A

SOFTWARE.

20
KANCELÁŘ

OFICIÁLNÍCH
ZÁLEŽITOSTÍ

VEDOUCÍ

OLGA BOGATYREVA

7
ADMINISTRATIVNÍ ÚSEK

PŘEDSEDA RADY SPOLEČNÍKŮ
MAXIM KORNETSKIY

21
KANCELÁŘ

SPOLEČNÍKŮ

PŘEDSEDA
RADY SPOLEČNÍKŮ

19
KANCELÁŘ
ŘEDITELE

VÝKONNÝ ŘEDITEL

OKSANA TAROTINA

2
ODDĚLENÍ

KOMUNIKACE

OFFICE MANAŽER

ANDRIY SEMENNIKOV

1
ÚSEK PERSONÁLNÍ

VEDOUCÍ
INDIRA MUSTAFINA

1
ODDĚLENÍ SMĚRU

A PERSONÁLU

VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

3
ODDĚLENÍ KONTROL

A REPORTŮ

VEDOUCÍ

INDIRA MUSTAFINA

ZÁSTUPCE
PRO ADMINISTRATIVNÍ

OTÁZKY

        O R G A N I Z A Č N Í   S C H É M A     « E.Mi - INTERNATIONAL»

RADA SPOLEČNÍKŮ

CKP KANCELÁŘE:

 ROZVÍJEJÍCÍ SE SPOLEČNOST,
POUŽÍVAJÍCÍ EFEKTIVNÍ

TECHNOLOGIE, S VELKÝMI
MZDAMI ZAMĚSTNANCŮ

A ROSTOUCÍMI REZERVAMI.

CKP KANCELÁŘE: 

BEZPEČNÉ OKOLÍ
SPOLEČNOSTI,

NAPOMÁHAJÍCÍ JEJÍMU
ROZVOJI.

CKP KANCELÁŘE:

ÚSPĚŠNĚ SE ROZVÍJEJÍCÍ
ZISKOVÁ SPOLEČNOST,

REALIZUJÍCÍ PLÁNY.

CKP ODDĚLENÍ: 

ZAMĚSTNANCI, UVEDENÍ DO
PRACOVNÍ POZICE, Z NICHŽ
KAŽDÝ POSILUJE ČINNOST

CELÉ SPOLEČNOSTI.

CKP ODDĚLENÍ: 

VYSOKÁ RYCHLOST POHYBU
ČÁSTIC PO ŘÁDNĚ ZŘÍZENÝM

KOMUNIKAČNÍM LINKÁM.

CKP ODDĚLENÍ: 

NACHÁZEJÍCÍ SE V
BEZPEČNOSTI A

PRODUKTIVNĚ PRACUJÍCÍ
ZAMĚSTNANCI.

             CKP ÚSEKU:

                    KVALIFIKOVANÍ ZAMĚSTNANCI SPOLEČNOSTI, VYRÁBĚJÍCÍ
                    PRODUKTY A CKP SPOLEČNOSTI PERFEKTNÍ KVALITY.

          CKP ÚSEKU: 

               ATRAKTIVNÍ A PROFESIONÁLNÍ IMAGE SPOLEČNOSTI V OČICH 
VEŘEJNOSTI 

SEKCE KONTROLY
KVALITY VÝROBY

(OPERAČNÍ A VYSTUPNÍ)
SPECIALISTA KONTROLYKVALITY

NATALIE GURKINA 
OLENA PATKOVA

CKP: PRODUKCE, JEJÍŽ KVALITA JE
POTVRZENA DÍKY MĚŘENÍ A

KONTROLÁM.

______________

SEKCE KONTROLY SUROVIN
NA VSTUPU

SPECIALISTA KONTROLY KVALITY

NATALIE GURKINA 
OLENA PATKOVA

CKP: ZKONTROLOVANÉ SUROVINY,
ODPOVÍDAJÍCÍ KVALITY.

______________

SEKCE KONTROLY
STANDARDŮ

VEDOUCÍ
NATALIE GURKINA

CKP: ODCHYLKY OD PŘIJATÝCH
STANDARDŮ KVALITY SPOLEČNOSTI,

ZJIŠTĚNÉ DÍKY KONTROLÁM A
INSPEKCÍM .

______________

SEKCE PRŮZKUMU
KVALITY
VEDOUCÍ

NATALIE GURKINA

CKP: ZJIŠTĚNÉ ODCHYLKY V KVALITĚ
PRODUKCE A STANDARDŮ.

______________

SEKCE VYPOŘÁDÁVÁNÍ
KLIENTŮ

MANAŽER PRO PRÁCI S KLIETNY

CKP: VYPOŘÁDANÍ REKLAMACÍ A 
STIŽNOSTÍ K SPOKOJENOSTI 

ZÁKAZNIKŮ

SEKCE DATABÁZE
ODBORNÍK PRO ROZVOJ A ŠKOLENÍ

PERSONÁLU

CKP: ZABEZPEČENÁ DATABÁZE
VĚDĚNÍ A KNIHOVNA MATERIÁLŮ,
PŘÍSTUPNÁ PRO ZAMĚSTNANCE

______________

SEKCE ŠOLÍCÍCH KURZŮ
A MATERIÁLŮ 

ODBORNÍK PRO ROZVOJ A ŠKOLENÍ
PERSONÁLU

CKP: EFEKTIVNÍ ŠKOLÍCÍ KURZY PRO
ZAMĚSTNANCE.

______________

SEKCE INDIVIDUÁLNÍCH
PROGRAMŮ

ODBORNÍK PRO ROZVOJ A ŠKOLENÍ
PERSONÁLU

CKP: ZAMĚSTNANCI, VČASNĚ PLNÍCÍ
ÚKOLY V INDIVIDUÁLNÍCH ŠKOLÍCÍCH

PROGRAMECH.

______________

SEKCE VNĚJŠÍHO
ŠKOLENÍ

ODBORNÍK PRO ROZVOJ A ŠKOLENÍ
PERSONÁLU

CKP: ZAMĚSTNANCI, KTEŘÍ ZVLÁDLI
STUDIJNÍ MATERIÁL VE STANOVENÉ

LHŮTĚ.

______________

SEKCE VNITŘNÍHO
ŠKOLENÍ 

ODBORNÍK PRO ROZVOJ A ŠKOLENÍ
PERSONÁLU

CKP: ZAMĚSTNANCI, KTEŘÍ ZCELA
ZVLÁDLI STUDIJNÍ MATERIÁL VE

STANOVENÉ LHŮTĚ.
_________________________

SEKCE ŠKOLENÍ
ZÁSTUPCŮ

ODBORNÍK PRO ROZVOJ A ŠKOLENÍ
PERSONÁLU

CKP: ZAMĚSTNANCI ZASTOUPENÍ,
KTEŘÍ ZCELA ZVLÁDLI STUDIJNÍ

MATERIÁL VE STANOVENÉ LHŮTĚ.

RADA PRO KVALITU
PŘEDSEDA

ČLENOVÉ RADY

CKP: EFEKTIVNÍ PROGRAMY,
ZAMĚŘENÉ NA ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY

_________________

SEKCE ÚDAJŮ RADY PRO
KVALITU
SPRÁVCE

CKP: ÚPLNĚ A VČASNĚ PŘIPRAVENÉ
ZPRÁVY O KVALITĚ PRÁCE

SPOLEČNOSTI.

_________________

SEKCE KONTROLY
PROGRAMU ZLEPŠOVÁNÍ

SPRÁVCE

CKP: VČASNĚ A KVALITNĚ DOKONČENÉ
PROGRAMY, ZVYŠUJÍCÍ KVALITU

SPOLEČNOSTI.

______________

SEKCE INOVACÍ
SPRÁVCE

CKP: VYPRACOVANÉ A
IMPLEMENTOVANÉ INOVAČNÍ

PROGRAMY, ZVYŠUJÍCÍ EFEKTIVITU
ZAMĚSTNANCŮ SPOLEČNOSTI.

14
VZDĚLÁVACÍ
AKADEMIE 

VEDOUCÍ

5
ÚSEK KVALIFIKACE

VEDOUCÍ

NATALIE GURKINA

13
ODDĚLENÍ 

KVALITY

VEDOUCÍ ODDĚLENÍ KONTROLY KVALITY

NATALIE GURKINA

17
ODDĚLENÍ

ZAVÁDĚCÍCH SLUŽEB

VEDOUCÍ

6
ÚSEK PRO PRÁCI S VEŘEJNOSTÍ

VEDOUCÍ

16
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

VZTAHU 

VEDOUCÍ

18
ODDĚLENÍ

PRO PRÁCI S PARTNERY
VEDOUCÍ

ZÁSTUPCE PRO PRÁCE S VEŘEJNOSTÍ

CKP ODDĚLENÍ: 

PRODUKCE SPOLEČNOSTI,
OPDOVÍDAJÍCÍ PŘIJATÝM
STANDARDŮM KVALITY. 

CKP ODDĚLENÍ: 

EFEKTIVNÍ A KOMPETENTNÍ
ZAMĚSTNANCI SPOLEČNOSTI A
ZASTOUPENÍ, KTEŘÍ KVALITNĚ

PLNÍ SVÉ CKP. 

CKP ODDĚLENÍ: 

CKP SPOLEČNOSTI PERFEKTNÍ
KVALITY.

CKP ODDĚLENÍ: 

RENOMOVANÁ SPOLEČNOST A
KLADNÉ MÍNĚNÍ O JEJÍ

ČINNOSTI.

CKP ODDĚLENÍ:

NOVÍ KLIENTI, ZÍSKANÍ PRO
SPOLEČNOST

PROSTŘEDNICTVÍM
ZAVÁDĚCÍCH SLUŽEB.

CKP ODDĚLENÍ:

NOVÍ KLIENTI, NASMĚŘOVANÍ
PARTNERY A KLIENTY

SPOLEČNOSTI.

SEKCE FAKTURACE
SPECIALISTA PRO PRACI S KLIENTY

KARINA BORŮVKOVÁ

CKP: DLUŽNÍCI, KTEŘÍ VČASNĚ
DOSTÁVAJÍ FAKTURY K ÚHRADĚ NA
ZÁKLADĚ ÚPLNÝCH A AKTUÁLNÍCH

ÚDAJŮ O POHLEDÁVCE.

________________________

SEKCE
SHROMAŽĎOVÁNÍ

POHLEDÁVEK
VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: VČASNĚ A ÚPLNĚ
SHROMÁŽDĚNÉ VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ

POHLEDÁVKY.
__________________________

SEKCE VNITŘÍHO
SHROMAŽĎOVÁNÍ 

MANAŽER 

CKP: PROSTŘEDKY, SHROMÁŽDĚNÉ
UVNITŘ SPOLEČNOSTI

___________________

SEKCE
BEZHOTOVOSTNÍCH PLATEB

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: BEZHOTOVOSTNÍ PLATBY,
VČASNĚ ZAEVIDOVANÉ VE

VÝKAZNICTVÍ.
__________________________

SEKCE
SHROMAŽĎOVÁNÍ

KOMISNÍCH A LICENČNÍCH
SMLUV

MANAŽER PRO PRÁCI S KLIENTY

CKP: VČASNĚ OBDRŽENÉ KOMISNÍ A
LICENČNÍ SMLOUVY.

SEKCE PŘÍPRAVY
FINANČNÍHO PLÁNOVÁNÍ

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: VČASNĚ A BEZCHYBNĚ
PŘIPRAVENÉ DOKUMENTY PRO
PŘEROZDĚLENÍ PROSTŘEDKŮ.

______________

SEKCE KONTROLY
FAKTUR
VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: FAKTURY, PŘEDANÉ K
PROPLACENÍ, ODPOVÍDAJÍCÍ

PŘEDPISŮM A S OPTIMÁLNÍMI
CENAMI.

______________

SEKCE PLATEB 
VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: VČASNĚ A PŘESNĚ PROVEDENÉ
PLATBY.

______________

SEKCE MEZD
ÚČETNÍ

OLGA VIDERGOLD
(OUTSORCING)

CKP: VČASNĚ A ÚPLNĚ ZAPLACENÉ
MZDY.

______________

SEKCE KONTROLY
ZÁVAZKŮ 

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: PŘESNÉ A AKTUÁLNÍ ÚDAJE O
ZÁVAZCÍCH VŮČI VĚŘITELŮM.

_______________________

SEKCE ZÁLOHOVÝCH
VÝKAZŮ
VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV
OLGA BOGATYREVA

CKP: ZÁLOHOVÉ PLATBY, PROVEDENÉ
V SOULADU S PRAVIDLY

SPOLEČNOSTI.

3
FINANČNÍ ÚSEK

VĚDOUCÍ
STANISLAV STEPNOV

7
ODDĚLENÍ

PŘÍJMŮ

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP ODDĚLENÍ: 

VEŠKERÉ PROSTŘEDKY,
OBDRŽENÉ SPOLEČNOSTÍ

CKP ODDĚLENÍ:

SPLNĚNÉ ZÁVAZKY VŮČI
VĚŘITELŮM.

                            CKP ÚSEKU:

                          PŘÍJMY SPOLEČNOSTI VYŠŠÍ, NEŽ JEJÍ VÝDAJE.

SEKCE PREZENTAČNÍCH
MATERIÁLŮ PRO POCHOPENÍ

MARKETOLOG

YANA VAHIDOVA
ANASTASIIA LUNEVA
ALEKSEI BAZIULKIN

CKP: EFEKTIVNÍ MATERIÁLY,
POTŘEBNÉ PRO POCHOPENÍ,

POUŽÍVANÉ PŘI PRODEJI

_____________
SEKCE NABÍDEK

MARKETOLOG

ANASTASIIA LUNEVA

CKP:  UPOUTÁVAJÍCÍ
POZORNOST, PŘESVĚDČIVÉ A
NAPOMÁHAJÍCÍ POCHOPENÍ

NABÍDKY

_______________

SEKCE ŠKOLENÍ EOZ
MANAŽER PRO ŠKOLENÍ

CKP: EOU, VÝBORNĚ CHÁPAJÍCÍ
HODNOTU A VÝZNAM PRODUKTU

_____________________

SEKCE ŠKOLENÍ
TECHNOLOGŮ

MANAŽER PRO ŠKOLENÍ

CKP: TECHNOLOGOVÉ, VÝBORNĚ
CHÁPAJÍCÍ HODNOTU A VÝZNAM

PRODUKTU

4
ODDĚLENÍ

PROPAGACE

VEDOUCÍ

MARINA KORBUT

6
ODDĚLENÍ

DISTRIBUCE

VEDOUCÍ

MARINA KORBUT

SEKCE
MARKETINGOVÝCH KAMPANÍ 

SPECIALISTA

ALEKSEI BAZIULKIN

CKP: EFEKTIVNÍ KAMPANĚ,
GENERUJÍCÍ VELKOU ODEZVU.

_________________

SEKCE PROPAGAČNÍCH
POS MATERIÁLŮ

SPECIALISTA

YANA VAHIDOVA
ANASTASIIA LUNEVA

CKP: VČASNĚ A KVALITNĚ VYROBENÉ
PROPAGAČNÍ MATERIÁLY, PŘEDANÉ

DO MÍST DISTRIBUCE
PROSTŘEDNICTVÍM DISTRIBUTORŮ.

___________________

SEKCE PROPAGACE V
INTERNETU

SPECIALISTA

ALEKSEI BAZIULKIN

CKP: ODEZVY, ZÍSKANÉ DÍKY
PROPAGACI V INTERNETU.

___________________

SEKCE ROZESÍLÁNÍ E-MAILŮ
MANAŽER

ZAURBEK DZABAJEV
ANASTASIIA LUNEVA

CKP: ODEZVY ZÍSKANÉ DÍKY
ROZESÍLÁNÍ E-MAILŮ.

________________________

SEKCE REKLAMY V
MÉDIÍCH

REKLAMNÍ MANAŽER

CKP: ODEZVY NA ZÁKLADĚ REKLAMY
V MÉDIÍCH.

______________________

SEKCE WEBOVÝCH
STRÁNEK
MANAŽER,

MARKETINGOVÝ SPECIALISTA
ZAURBEK DZABAJEV
ALEKSEI BAZIULKIN

CKP:  SPRÁVNĚ NASTAVENÍ A 
NEPŘERUŠOVANÉ FUNGOVÁNÍ  

WEBOVÝCH STRÁNEK

______________________

SEKCE VÝSTAV A
VELETRHŮ

MANAŽER 

YANA VAHIDOVA

CKP: ÚSPĚŠNĚ ZREALIZOVANÁ
VÝSTAVA ČI VELETRH, VYTVÁŘEJÍCÍ V

OČÍCH VEŘEJNOSTI ATRAKTIVNÍ
IMAGE SPOLEČNOSTI.

____________ 

SEKCE REGIONÁLNÍCH
MANAŽERŮ

MANAŽER DISTRIBUCE

STANISLAV CHETIN
JAN DUDA

CKP: 
1. PŘÍJEM OD DISTRIBUTORŮ,

OBDRŽENÝ V SOULADU S PLÁNEM
PRODEJE.

2. ZASTOUPENÍ ZNAČKY V SALÓNECH
KRÁSY V SOULADU S PLÁNEM ROZVOJE

DISTRIBUCE.

________________
SEKCE

VELKOOBCHODNÍHO
PRODEJE 

MANAŽER VELKOOBCHODNÍHO
PRODEJE

ZAURBEK DZABAJEV
CKP: PŘÍJEM Z VELKOOBCHODNÍHO

PRODEJE.

______________
SEKCE PODPORY

PRODEJE
SPECIALISTA PRO PRÁCI S KLIENTY

KARINA BORŮVKOVÁ
CKP: VČASNĚ A ÚPLNĚ ZPRACOVANÉ

OBJEDNÁVKY

________________
SEKCE DATABÁZE

KLIENTŮ
MANAŽER DISTRIBUCE

STANISLAV CHETIN
JAN DUDA

CKP: DATABÁZE S AKTUÁLNÍMI ÚDAJI

_______________
SEKCE ZASTOUPENÍ

MANAŽER ROZVOJE

SABINA MUSTAFINA
CKP: ZASTOUPENÍ ZNAČKY V REGIONECH V 

SOULADU S PLÁNEM ROZVOJE 
DISTRIBUCE.

_____________________
SEKCE ANALYTIKY A

PLÁNOVÁNÍ PRODEJE
ANALYTIK

ROMAN GOLOTOVSKIY

CKP: VČASNĚ VYPRACOVANÝ PLÁN
PRODEJE NA ZÁKLADĚ ANALÝZY

PŘEDCHÁZEJÍCÍHO OBDOBÍ, PLÁN
SPOUŠTĚNÍ NOVINEK,

HARMONOGRAM VÝSTAV A
VELETRHŮ, OBCHODNÍCH

MARKETINGOVÝCH KAMPANÍ.
__________________________

SEKCE
MARKETINGOVÉHO

DOPROVODU
SPECIALISTA

ALEKSEI BAZIULKIN
ANASTASIIA LUNEVA

YANA VAHIDOVA

CKP: VČASNĚ ZPRACOVANÉ
POPTÁVKY Z REGIONŮ, TÝKAJÍCÍ SE
MARKETINGOVÉHO DOPROVODU 

________________________

SEKCE CRM
VEDOUCÍ,
MANAŽER 

MARINA KORBUT
SABINA MUSTAFINA

CKP: AKTUÁLNI DATA VŠECH  
PARTNERŮ A OBCHODNÍCH PROCESŮ 

__________________________

SEKCE
INTERNETOVÉHO OBCHODU

MANAŽER

ZAURBEK DZABAJEV
CKP: VČASNĚ ZPRACOVANÉ

OBJEDNAVKY OD KLIENTŮ Z E-SHOPŮ

CKP ODDĚLENÍ: 

EFEKTIVNÍ MARKETINGOVÉ
KAMPANĚ, MAJÍCÍ ODEZVU

OD POTENCIÁLNÍCH KLIENTŮ.

CKP ODDĚLENÍ:

KLIENTI A SPOTŘEBITELÉ,
VÝBORNĚ CHÁPAJÍCÍ

HODNOTU A VÝZNAM
PRODUKTŮ.

CKP ODDĚLENÍ:

PŘÍJEM Z PRODEJE

CKP ODDĚLENÍ:

ZCELA ZAEVIDOVANÉ A
NEZTRÁCEJÍCÍ SVOU HODNOTU

PENĚŽNÍ A MATERIÁLNÍ
AKTIVA, COŽ JE POTVRZOVÁNO

VČASNÝMI VÝKAZY A
KONTROLAMI.

5
ODDĚLENÍ

POCHOPENÍ

VEDOUCÍ

MARINA KORBUT

2
ÚSEK MARKETINGŮ A DISTRIBUCE 

VEDOUCÍ
MARINA KORBUT

SEKCE BANKOVNÍCH
ÚČTŮ

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: ZAEVIDOVANÉ A ZABEZPEČENÉ
PENÍZE NA ÚČTECH.

_____________

SEKCE MAJETKU
VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: ZAVEIDOVANÝ A NEZTRÁCEJÍCÍ
SVOU HODNOTU MAJETEK.

_____________

SEKCE SKLADOVÉ
EVIDENCE 

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: FAKTICKÉ ZŮSTATKY ZBOŽÍ,
ODPOVÍDAJÍCÍ EVIDENČNÍM

ÚDAJŮM.

_____________

SEKCE NASTAVENÍ A
OPTIMALIZACE MS4 

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: SPLNĚNÉ POŽADAVKY, TÝKAJÍCÍ
SE OPTIMALIZACE A NASTAVENÍ MS4.

_____________

SEKCE EVIDENCE A
VÝKAZŮ 

ÚČETNÍ

OLGA VIDERGOLD
(OUTSORCING)

CKP: PŘESNĚ A VČASNĚ PŘEDANÉ
VÝKAZY A VČASNĚ UHRAZENÉ DANĚ.

________________________

SEKCE ARCHÍVU
ÚČETNÍ

OLGA VIDERGOLD
(OUTSORCING)

CKP: ZALOŽENÉ DOKUMENTY, KTERÉ
JE MOŽNÉ ZÍSKAT BĚHEM

STANOVENÉ DOBY

_____________

POKLADANA VÝDEJE
PENĚŽNÍCH ZÁLOH

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

CKP: VYDANÉ A V SOULADU S
PŘEDPISY ZAEVIDOVANÉ PENĚŽNÍ

PROSTŘEDKY

9
ODDĚLENÍ
EVIDENCE

VEDOUCÍ

STANISLAV STEPNOV

E.MI DAY 

SPECIALISTA,
VEDOUCÍ

YANA VAHIDOVA
MARINA KORBUT

CKP: NOVÉ KONTAKTY POTENCIÁLNÍCH
KLIENTŮ, ZÍSKÁVANÉ Z PROVEDENÉ

AKCE.
___________________

10А
ODDĚLENÍ

PLÁNOVÁNÍ
A NÁKUPŮ 

VEDOUCÍ

MILADA KAZIMÍROVÁ 

CKP ODDĚLENÍ: 

EFEKTIVNÍ PLÁN VÝROBY,
ZAJIŠTĚNÝ VŠÍM

POTŘEBNÝM.

SEKCE PLÁNOVÁNÍ A
ANALYTIKY VÝROBY 

VEDOUCÍ

MILADA KAZIMÍROVÁ

CKP: EFEKTIVNÍ PLÁN VÝROBY A
ZAJIŠTĚNÍ, DOVOLUJÍCÍ VČASNĚ,
ÚPLNĚ A S MINIMÁLNÍMI VÝDAJI

SPLNIT VEŠKERÉ OBJEDNÁVKY.
____________________________

SEKCE NÁKUPŮ 
NÁKUPČÍ

JANA MARTINKOVIČOVÁ
ELENA DANYUKOVA

CKP: VČASNĚ, ÚPLNĚ A ZA
OPTIMÁLNÍ CENY ZAKOUPENÉ

MATERIÁLY, ZBOŽÍ A SUROVINY,
ZAJIŠŤUJÍCÍ PLÁN PRODEJE, VÝROBY

A REGIONÁLNÍ ZÁSOBY ZBOŽÍ,
MATERIÁLŮ A SUROVIN NA

SKLADECH.
_____________________________

SEKCE DODVÁEK
DOVOZOVÉHO ZBOŽÍ A

SUROVIN
NÁKUPČÍ

JANA MARTINKOVIČOVÁ

CKP: DOVOZOVÉ ZBOŽÍ, DODANÉ V
SOULADU S PLÁNEM NÁKUPU S

MINIMÁLNÍMI VÝDAJI.
______________________________

SEKCE CELNÍHO ODBAVENÍ
SPECIALISTA

LUCIE SOUSEDOVÁ

CKP: VČASNĚ PROCLENÉ ZBOŽÍ, 
MATERIAL A SUROVINY.

_______________________________

SEKCE LOGISTIKY
SPECIALISTA

LUCIE SOUSEDOVÁ
CKP:VČASNĚ A KVALITNĚ DORUČENÉ 

ZBOŽÍ, MATERIAL A SUROVINY.

SEKCE EVIDENCE ZBOŽÍ
VÝROBNÍ ÚČETNÍ

EVA BABKOVÁ
RENATA TOMČÍKOVÁ
ЦКП: VČASNÉ A SPRAVNÉ 

EVIDOVANÉ, PŘEMISTENÉ ODPESANÉ 
ZBOŽÍ

12А
ODDĚLENÍ
VÝROBY

A KOMPLETACE
VEDOUCÍ

PATRIK LAMPER

CKP ODDĚLENÍ: 

OBJEDNÁVKY, SPRÁVNĚ
ZKOMPLETOVANÉ A VČASNĚ

ODESLANÉ KLIENTŮM

11А
ODDĚLENÍ
ÚDRŽBY

A SKLADOVÁNÍ
VEDOUCÍ

ANATOLIY BORYSENKO

CKP ODDĚLENÍ:

OBJEKT 
ZAJIŠTĚNÝ VŠEM POTŘEBNÝM

PRO NEPŘETRŽITÝ PROVOZ.

SEKCE KONTROLY 
BOZP a  PO

VEDOUCÍ

PATRICK LAMPER

CKP: ZAMĚSTNANCI, PRACUJÍCÍ V
BEZPEČNÝCH PODMÍNKÁCH BEZ

ÚRAZŮ A MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTÍ.
________________________________

SEKCE ŠETŘENÍ ENERGIÍ 
VEDOUCÍ

PATRICK LAMPER

CKP: OBJEKT ZAJIŠTĚNÝ PRO
NEPŘETRŽITÝ PROVOZ PLYNEM,
TEPLEM, VODOU A ELEKTŘINOU.

________________________________

SEKCE VYBAVENÍ
VEDOUCÍ

ANATOLIY BORYSENKO
PATRICK LAMPER

CKP: VÝROBA PLNĚ ZABEZPEČENA
PROVOZUSCHOPNÝM VYBAVENÍM A

NÁŘADÍM.
________________________________

HOSPODÁŘSKÁ SEKCE
VEDOUCÍ

PATRICK LAMPER

CKP: PROSTORY, ÚZEMÍ A MAJETEK
SPOLEČNOSTI ODPOVÍDAJÍCÍ
PŘÍSLUŠNÝM PŘEDPISŮM A

NAPOMÁHAJÍCÍ PLNĚNÍ PLÁNU
VÝROBY.

________________________________

SKLAD SUROVIN
SKLADNICE

VĚRA KUBÁTOVÁ

CKP: SPRÁVNĚ PŘIJATÉ, BEZPEČNĚ
SKLADOVANÉ A RYCHLE VYDANÉ ZBOŽÍ.

SEKCE ZADÁNÍ NA
SMĚNU 
VEDOUCÍ

PATRIK LAMPER

CKP: VČASNĚ VYPRACOVANÁ A
PŘEDANÁ ZADÁNÍ NA SMĚNU
_______________________

SEKCE BALENÍ 
MISTROVÁ

MARCELA VÁVROVÁ
BALIČKY

LENKA VOHÁNKOVÁ
LENKA HALOVÁ

ILONA VONDRAŠKOVÁ
LUCIE BOČINSKÁ

KATEŘINA ŘEHKOVÁ

CKP: VČASNĚ, ZCELA A KVALITNĚ
ZABALENÁ PRODUKCE DLE ZADÁNÍ

NA SMĚNU.
_______________________

SEKCE PLNĚNÍ
OPERATOR

 PETR MOLČAN
MARTIN VÁVRA

JAN PEŠEK

CKP: VČASNĚ, ZCELA A KVALITNĚ
NAPLNĚNÁ A ZABALENÁ PRODUKCE

DLE ZADÁNÍ NA SMĚNU.
________________________

SEKCE MÍCHÁNÍ A
TÓNOVÁNÍ

SPECIALISTA MÍCHÁNÍ SUROVIN

STANISLAV VIZELKA

CKP: SPRAVNĚ NATONOVANÉ 
SUONÍNY, ODPOVÍDAJÍCÍ 

STANDARDŮM
KVALITY V SOULADU S PLÁNEM

DODÁVEK.
_______________________

CENTRÁLNÍ SKLAD HOTOVÉ
PRODUKCE 

MISTROVÁ

ALLA VASILIŠINA
SKLADNIKY:

MICHAELA RITTEROVÁ
SILVIE LITOCHLEBOVÁ

MATĚJ VACEK

CKP: SPRÁVNĚ PŘIJATÉ, BEZPEČNĚ
SKLADOVANÉ A RYCHLE VYDNÉ

ZBOŽÍ.
________________________

SEKCE KOMPLETACE 
MISTROVÁ

ALLA VASILIŠINA
SKLADNÍKY

MICHAELA RITTEROVÁ
SILVIE LITOCHLEBOVÁ

MATĚJ VACEK

CKP: SPRÁVNĚ A VČASNĚ
ZKOMPLETOVANÉ ZAKÁZKY,

PŘIPRAVENÉ K ODESLÁNÍ

____________________

SEKCE LOGISTIKY 
SPECIALISTA

LUCIE SOUSEDOVÁ

CKP: VČASNĚ, KVLATINĚ A ÚPLNĚ
HOTOVÉ OBJEDNÁVKY KLIENTŮ

4
PROVOZNĚ-TECHNICKÝ ÚSEK

ŘEDITEL

ANATOLIY BORYSENKO

ZÁSTUPCE
PRO TECHNICKÉ

OTÁZKY

VÝKONNÝ
ŘEDITEL

OKSANA TAROTINA

 CKP ÚSEKU: 

       PROSPERUJÍCÍ A ROZVÍJEJÍCÍ SE SPOLEČNOST, 
    VYRÁBĚJÍCÍ PRODUKCI PERFEKTNÍ KVALITY.

  CKP ÚSEKU:
 

            ZAMĚSTNANCI, UVEDENÍ DO PRACOVNÍ POZICE,
KVALITNĚ VYRÁBĚJÍCÍ SVŮJ PRODUKT.

CKP ÚSEKU:

ZABEZPEČENÁ, ZAEVIDOVANÁ A NEZTRÁCEJÍCÍ SVOU HODNOTU
PENĚŽNÍ A MATERIÁLNÍ AKTIVA.

CKP ÚSEKU:

KVALITNĚ VYROBENÁ PRODUKCE.


	Folie 1

